ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND          Ba Điền, ngày         tháng 8 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả rà soát văn bản quy phạm pháp luật theo

Luật Giao dịch điện tử năm 2023

Thực hiện Công văn số 1837/UBND ngày 18/8/2023 của UBND huyện Ba

Tơ về việc thực hiện rà soát văn bản quy phạm pháp luật theo Luật Giao dịch điện

tử năm 2023 để phục vụ triển khai Đề án 06; UBND xã  Ba Điền báo cáo kết quả

rà soát như sau:

1. Công tác chỉ đạo, điều hành

UBND  xã chỉ đạo Trưởng Công an xã, Công chức Tư pháp xã tiến hành rà

soát toàn diện các văn bản quy phạm pháp luật nhằm phát hiện kịp thời các văn

bản quy phạm pháp luật không phù hợp, không thống nhất với Luật Giao dịch điện

tử năm 2023 và các văn bản quy phạm pháp luật liên quan đến triển khai Đề án 06,

để xử lý theo thẩm quyền hoặc kiến nghị cơ quan có thẩm quyền xử lý cho phù

hợp.

2. Kết quả rà soát văn bản quy phạm pháp luật theo Luật Giao dịch

điện tử năm 2023 để phục vụ triển khai Đề án 06

Qua rà soát toàn diện các văn bản quy phạm pháp luật theo Luật Giao dịch

điện tử năm 2023. UBND xã chưa phát hiện các văn bản quy phạm pháp luật

không phù hợp, không thống nhất với với Luật Giao dịch điện tử năm 2023 và các

văn bản quy phạm pháp luật liên quan đến triển khai Đề án 06.

 UBND xã Ba Điền kính báo cáo Phòng Tư pháp huyện theo dõi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng Tư pháp huyện;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, TP.

CHỦ TỊCH

               Nguyễn Anh Khoa

		2023-08-24T13:57:12+0700

		2023-08-24T14:39:53+0700

		2023-08-24T14:39:53+0700

		2023-08-24T14:39:53+0700